様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　年）

　　吹田市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

自主防災組織活動実績報告書

　　自主防災組織活動支援補助金の交付を受けた活動の実績について、
　下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　活動報告書

　２　収支決算書

　３　補助対象経費の支払を証する書類
　４　その他

様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○年○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （20○○年）

　　吹田市長　宛

　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　自主防災組織名
　　　　　　　　　　　　　　　役職名
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名

自主防災組織活動実績報告書

　　自主防災組織活動支援補助金の交付を受けた活動の実績について、
　下記のとおり関係書類を添えて報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　活動報告書

　２　収支決算書

　３　補助対象経費の支払を証する書類
　４　その他

記入例

提出日または投函日を記入

自主防災組織の所在地等（公民館等）